
 

 

EGIBI s.r.o., Revoluční 910/20, Krnov, 794 01, Česká republika, IČ: 02175461 

 

Technický list                                                                                           aktualizace  01.06.2025 

Lamelová Stěna EGIBI WOOD  

Obecná charakteristika výrobku  

Lamelové Stěny EGIBI WOOD  se skládají z lamel z materiálu typu MDF. Jsou potaženy dýhou 
(v různých barvách) lepené tavným lepidlem. 

Stěna je sešroubována pomocí vrutů (svépomocná montáž zákazníkem). 

Rozměry Výška: 2750 mm 

Šířka: 580 mm 

Hloubka: 65 mm 

Průřez lamel: 65x19 mm 

Barvy Dostupné barvy: dub Saragossa, černá 

Poznámka! Z materiálových a technologických důvodů jsou povoleny rozdíly v odstínech 
jednotlivých výrobních šarží, a to i u jednoho výrobku. 

Složení materiálu  

1. MDF lamely 

2. Papírová dýha 

3. Vruty a další příslušenství 

Účel a rozsah použití Lamelová Stěna EGIBI WOOD  jsou určeny k instalaci uvnitř domů. Jsou 
určeny k oddělení prostoru a k dekorativním účelům. 

Lze je instalovat jednotlivě nebo spojovat. 

Balení: Panely jsou baleny v krabicích a obsahují montážní návod. 

Skladování a přeprava Výrobky by měly být skladovány a přepravovány v originálním obalu 
výrobce pod střechou. Skladujte pouze na suchém místě a chraňte před vlhkostí. 

Je důležité zajistit, aby stěny byly přepravovány a skladovány ve vodorovné poloze, protože 
to může způsobit jejich trvalou deformaci. 

Nečistěte chemikáliemi pouze suchým nebo mírně vlhkým hadříkem.  

Neinstalujte Stěnu ve vlhkém prostředí 

Neinstalujte Stěnu v blízkosti zdrojů tepla dodržte vzdálenost alespoň 50 cm od tepelného 
zdroje (např. radiátoru)  

Podmínky použití Panely by měly být používány dle určení při maximální teplotě 50 °C a 
maximální relativní vlhkosti vzduchu 60 %. 

 

 

 



 

 

EGIBI s.r.o., Revoluční 910/20, Krnov, 794 01, Česká republika, IČ: 02175461 

 

Návod k montáži Lamelové Stěny EGIBI WOOD  

 

Celý proces montáže je uveden v návodu k použití 

Montážní návod je součástí každého balení výrobku 

Pozor! Je důležité zajistit, aby při instalaci s nestálými povrchy (lehké stěnové konstrukce, 
zavěšené podhledy atd.) byl zvolen vhodný způsob instalace, aby se stěna stabilně a 
bezpečně spojila s trvalými konstrukčními prvky budovy. 

Poznámka! V případě rekonstrukce místností, ve kterých je stěna instalována, musí být řádně 
zajištěna. K tomuto účelu by se měla použít standardní maskovací páska, která by však měla 
být odstraněna nejpozději do 24 hodin po aplikaci. 

Bezpečnost!!  Výrobek není hračka a měl by být instalován dospělými. Používání výrobku 
dětmi a  osobami mimo popsaný účel může ohrozit zdraví nebo život těchto osob a za takové 
jednání je výhradně zodpovědná osoba za dítě nebo rodič. Během instalace a používání je 
nutné dodržovat obecné předpisy o ochraně zdraví a bezpečnosti. 

Výrobek musí být uchováván mimo dosah zdrojů tepla. 

 

 

 


